

Trier Industries A/S

Lundvej 34A, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 04 83 24

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Søren Bjerregaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trier Industries A/S Lundvej 34A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 04 83 24
	Stiftet: 26. februar 2013
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Søren Bjerregaard Madsen, formand Kristian Muldbak Andersen Ole Thomsen Per Trier Villads Villadsen
Direktion	Per Trier Villads Villadsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i totallevenradør af specialmaskiner, produktionsudstyr, intern transport, materialehåndtering, tilhørende PC- eller PLC-styringer, værktøjsfremstilling, spåntagende bearbejdning, montage og reparationsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016, udviser et resultat på 1.676.192 kr. mod 1.345.246 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.563.745 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	18.778.015	17.607.311
1 Personaleomkostninger	-14.254.807	-13.042.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.061.893	-2.363.827
Resultat før finansielle poster	2.461.315	2.200.860
Finansielle indtægter	27.443	719
Finansielle omkostninger	-333.330	-442.094
Resultat før skat	2.155.428	1.759.485
2 Skat af årets resultat	-479.236	-414.239
Årets resultat	1.676.192	1.345.246
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	926.192	595.246
Disponeret i alt	1.676.192	1.345.246

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Navnerettigheder	16.680	26.676
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.680</u>	<u>26.676</u>
4 Grunde og bygninger	7.004.500	7.078.150
4 Produktionsanlæg og maskiner	4.905.232	4.815.663
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.815	326.382
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.052.547</u>	<u>12.220.195</u>
Deposita	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.069.227</u>	<u>12.346.871</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	682.568	670.000
Varebeholdninger i alt	<u>682.568</u>	<u>670.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.657.990	5.497.707
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.479.380	1.339.866
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	81.860	15.421
Andre tilgodehavender	0	204.436
Periodeafgrænsningsposter	267.042	140.900
Tilgodehavender i alt	<u>9.486.272</u>	<u>7.198.330</u>
Likvide beholdninger	141	1.394.465
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.168.981</u>	<u>9.262.795</u>
Aktiver i alt	<u>22.238.208</u>	<u>21.609.666</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Aktiekapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	5.313.745	4.387.553
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	6.563.745	5.637.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.000	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	80.000	2.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	5.980.095	6.352.747
Gæld til pengeinstitut	531.430	957.773
Leasingforpligtelser	1.916.817	2.269.172
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.428.342	9.579.692
Kortfristet del af langfristet gæld	1.747.650	1.549.000
Gæld til pengeinstitut	582.871	450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.672.507	1.310.454
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	555.744
Selskabsskat	401.236	345.239
Anden gæld	2.761.857	2.629.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.166.121	6.390.421
Gældsforpligtelser i alt	15.594.463	15.970.113
Passiver i alt	22.238.208	21.609.666

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.901.710	10.802.941
Pensioner	1.730.400	1.640.983
Andre omkostninger til social sikring	126.164	108.108
Personalemkostninger i øvrigt	496.533	490.592
	<u>14.254.807</u>	<u>13.042.624</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>33</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	401.236	345.239
Årets regulering af udskudt skat	78.000	69.000
	<u>479.236</u>	<u>414.239</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Navne-</u>
		<u>rettigheder</u>
Kostpris primo		<u>50.000</u>
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Afskrivninger primo		23.324
Årets afskrivninger		<u>9.996</u>
Afskrivninger ultimo		<u>33.320</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>16.680</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	7.250.000	9.122.275	788.664
Tilgang	0	1.809.273	0
Kostpris ultimo	7.250.000	10.931.548	788.664
Af- og nedskrivninger primo	171.850	4.306.612	462.282
Årets afskrivninger	73.650	1.719.704	183.567
Af- og nedskrivninger ultimo	245.500	6.026.316	645.849
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.004.500	4.905.232	142.815
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>2.698.084</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>9.750.000</u>		

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Salgsværdi af periodens produktion	1.660.000	1.339.866
Modtagne acontobetalinge	<u>-180.620</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.479.380	1.339.866

6. Aktiekapital

Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	4.387.553	3.792.307		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>926.192</u>	<u>595.246</u>		
	<u>5.313.745</u>	<u>4.387.553</u>		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	750.000	750.000		
Udloddet udbytte	-750.000	-750.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>		
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitut	370.000	4.535.000	6.350.095	6.712.747
Gæld til pengeinstitut	400.000	0	931.430	1.307.773
Leasingforpligtelser	<u>977.650</u>	<u>214.000</u>	<u>2.894.468</u>	<u>3.108.172</u>
	<u>1.747.650</u>	<u>4.749.000</u>	<u>10.175.993</u>	<u>11.128.692</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.350 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 7.005 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve i ejendommen for i alt 4.285 tkr. Derudover er der deponeret løsøre pantebreve i tekniske anlæg og maskiner for i alt 3.500 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 0 tkr.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	683 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	7.658 tkr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.479 tkr.

11. Eventualposter

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med P. Villadsen Holding ApS, CVR-nr. 35048286 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.